[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20.12.2021___82_   №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021    №  _82_
деревня Питеркино

О заключении договора

купли-продажи муниципального

имущества

В соответствии с протоколом проведения итогов процедуры о проведении открытого аукциона без объявления цены в электронной форме по извещению № 171121/2518270/01 от 17.11.2021 года администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района постановляет:

1. Заключить  c Трофимовой Татьяной Геннадьевной договор купли – продажи муниципального имущества:

	        - нежилого здания мастерской площадью 234,5 кв.м. с кадастровым номером 21:15:190104:132  с земельным участком площадью 1970 кв.м  с кадастровым номером 21:15:000000:881, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Школьная, д.7

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                     В.Г.Михуткин